
Jesienny nastrój  zawitał  do Staszowa.  A wszystko to  za  sprawą „Wieczoru w kolorach
jesieni”. 5 listopada w Staszowskim Ośrodku Kultury odbył się klimatyczny koncert Soul
Night Project. Wydarzeniu towarzyszył wernisaż prac Władysława Sadłochy oraz degustacja
jesiennych potraw przygotowanych przez lokalne Koła Gospodyń Wiejskich.

Wieczór w kolorach jesieni rozpoczął się koncertem Soul Night Project. Ze sceny Staszowskiego
Ośrodka Kultury popłynęły zarówno dynamiczne i radosne kawałki, jak i wzruszające i nostalgiczne
utwory.  Głos  wokalistki,  Martyny  Puszki-Maziarz,  oczarował  staszowską  publiczność.  Artystce
towarzyszyli profesjonalni muzycy – Marcin Maziarz, Tomasz Nowak, Rafał Panek, Marcin Jadach,
Marcin  Gajewski  oraz  Łukasz  Szulc.  Wydarzenie  zgromadziło  liczną  publiczność,  wśród  której
znaleźli  się  dr  Leszek Kopeć –  burmistrz  miasta  i  gminy Staszów,  dr  Ewa Kondek –  zastępca
burmistrza,  radni  Rady Miejskiej  w Staszowie,  Anna Gogola –  dyrektor Staszowskiego Ośrodka
Kultury,  Ewa Cygan – dyrektor Biblioteki  Publicznej  Miasta i  Gminy Staszów, Jacek Jaworski  –
dyrektor Hut Szkła Gospodarczego Tadeusza Wrześniaka,  prezesi  spółek i  dyrektorzy placówek
oświatowych.

Jednym  z  elementów  tego  jesiennego  wieczoru  był  wernisaż  wystawy  Władysława  Sadłochy,
lokalnego artysty.  W swojej  twórczości  stosuje on różnorodne techniki  malarskie i  rzeźbiarskie.
Uczestników wydarzenia oczarowały prace o tematyce patriotycznej, przyrodniczej, historycznej, a
także portrety. Włodarze miasta podziękowali artyście za udostępnienie dzieł do zorganizowania
wystawy, a także pogratulowali talentu, życząc powodzenia w dalszej artystycznej działalności.

„Wieczór w kolorach jesieni” to również degustacja jesiennych potraw. O przygotowanie pysznych
dań i lokalnych przysmaków zadbały Koła Gospodyń Wiejskich z terenu całej gminy: z Czajkowa
Północnego, Koniemłotów, Mostek, Niemścic, Oględowa, Podmaleńca, Sielca, Smerdyny, Wiązownicy
Dużej, Wiązownicy-Kolonii, Wiśniowej Poduchownej, Woli Wiśniowskiej oraz Wiśniowej.

























 



 


